
 
BASHKIA  SHKODËR 

NDËRMARRJA E  SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

Nr._____ Prot                                                                           Shkodër, më  ____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Ndërrmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike   

Adresa  Lagjia Tre Heronjte, Shkodër 

E-mail  : nshpp@bashkiashkoder.gov.al  

Web-faqe : www.bashkiashkoder.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-54742-07-14-2025 

Loti I-rë: REF-54749-07-14-2025 

Loti II-të: REF-54751-07-14-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje bazë materiale për 

infrastrukturën” i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti I-rë: “Blerje stabilizant, binder, asfalt etj” 

 Loti II-të: “Blerje zhavorr, bordura, tuba, pllaka, derrasa, çakull, çimento, rërë, granil 

etj” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 14711000-8 - 

Hekur, 44114000-2 - Beton, 44114250-9 - Pllaka betoni, 14213000-7 - Asfalt, çakëll dhe rërë 

bitumi 

6. 1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 22 736 565 (njëzet e dy million e shtatëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh ose 232 432 (dyqind e 

tridhjete e dymije e katerqind e tridhjete e dy) Euro. Kursi i kembimit date 14.07.2025 i Bankes 

se Shqiperise 97.82 LEK/EUR i ndarë me lote si më poshtë : 

 Loti I-rë: “Blerje stabilizant, binder, asfalt etj” me fond limit prej 12 915 426 

(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e gjashtë) lekë 

pa tvsh ose 132 032(njeqind e tridhjete e dymije e tridhjete e dy) Euro 

 Loti II-të: “Blerje zhavorr, bordura, tuba, pllaka, derrasa, çakull, çimento, rërë, granil 

etj”me fond limit prej 9 821 139 (nëntë milion e tetëqind e njëzet e një mijë e njëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh ose 100 400(njeqindmije e katerqind) Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) Muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.08.2025 ora 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po   Jo X 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

mailto:nshpp@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/

